PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023                               г. Невинномысск                                       № 338
О назначении проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске»
На основании статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 года № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, постановляю:

1. Назначить проведение рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» с 15 апреля 2023 года по 31 мая 2023 года в электронной форме.

2. Утвердить:

2.1. Перечень мест проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» в электронной форме, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.2. Перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также и разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение 1
к постановлению администрации

города Невинномысска

от 27.03.2023 № 338

ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» в электронной форме
	№ п/п
	Места проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» в электронной форме

	1
	2

	1.
	Платформа для рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://26.gorodsreda.ru)

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк
Приложение 2
к постановлению администрации

города Невинномысска

от 27.03.2023 № 338

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске»
	№ п/п
	Наименование проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске»

	1
	2

	1.
	Аллея по ул. Белово

	2.
	Сквер в пос. Правокубанский по ул. Мичурина

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк